Протокол № 28 ар-10
заседания единой комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля для нужд
Поддорского района
с. Поддорье

                             15 октября 2010 года 10 час. 00 мин.
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Ясакова Елена Ильинична – заместитель председателя Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации Поддорского муниципального района;
Заместитель председателя комиссии:

Махнева Нина Дмитриевна- председатель комитета финансов Администрации Поддорского муниципального района;
Члены комиссии:

Хома Ольга Дмитриевна –  главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Поддорского муниципального района;
Кирюшина Маргарита Викторовна – ведущий специалист КЭУМИ Администрации Поддорского муниципального района, секретарь комиссии;
Отсутствовали:

Комлев Владимир Сергеевич –  заведующий юридического отдела Администрации Поддорского муниципального района;
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля для муниципальных нужд  Поддорского района.
На открытый аукцион на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля для муниципальных нужд Поддорского района была подана 1 (Одна) заявка на участие в аукционе.

Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную в Журнале регистрации аукционную заявку.

Заявка № 44 поступила 7октября 2010 года в 12 час. 15 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Автоцентр Альянс», расположенного по адресу: 173020, Великий Новгород, ул. Державина, д.16, стр.8. Генеральный директор – Ткаченко Г.Г.

К заявке приложены следующие документы:

1) опись документов на одном листе;

2) заявление на участие в аукционе на одном листе;

3) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от  01.10.2010          года на тринадцати листах;

4) копия протокола № 14 от 30 апреля 2010 года на одном листе;

5) доверенность от  06 октября  года № 10  на имя Антонова С.В. на одном листе;
6) копия Устава на двадцати трех листах;

7) аукционное предложение на двух листах;

8) другие документы на  трех листах.

Комиссия признала, что заявка соответствует требованиям аукционной документации, в ней содержатся необходимые документы и сведения, аукционное предложение оформлено надлежащим образом.
Комиссия решила:

1. Допустить участника размещения заказа общество с ограниченной ответственностью «Автоцентр Альянс» к участию в открытом аукционе на право заключения муниципального контракта на поставку автомобиля для муниципальных  нужд Поддорского района и признать его участником открытого аукциона.

По первому вопросу голосовали:

«За» - Ясакова Е.И., Махнева Н.Д., Хома О.Д., Кирюшина М.В.
«Против» - 0;

«Воздержались» - 0;

«Особое мнение» - 0.

2. На основании части 5 статьи 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать открытый аукцион несостоявшимся в связи с допуском к участию в открытом аукционе и признании участником открытого аукциона одного участника размещения заказа.

Подписи присутствующих:

Ясакова Е.И.

Махнева Н.Д.

Хома О.Д.
от муниципального заказчика:

Буленков А.Н.
Протокол составил:

Кирюшина М.В.